

HALIÇ ÜNİVERSİTESİ AKADEMİK YIL AÇILIŞ TÖRENİ GERÇEKLEŞTİ

Haliç Üniversitesi'nin akademik yıl açılış töreni, üniversitenin All In One konseptli, 5. Levent'teki yeni kampüsünde gerçekleştirildi. 3 Ekim Pazartesi günü öğrenci, akademisyen ve idari personelin yoğun katılımıyla düzenlenen açılış töreninde akademik yılın ilk dersi, yazar Mümin Sekman tarafından verildi.

Öğrenci odaklı çalışmalarının yanı sıra bilim, teknoloji ve kültür-sanat etkinlikleriyle de vakıf üniversiteleri arasında saygın bir konumda yer alan **Haliç Üniversitesi'nin** 25. akademik yılı açılış töreni, **3 Ekim Pazartesi günü 5. Levent Kampüsü'nde** gerçekleşti.

Akademik Yılın İlk Konuşmasını Öğrenciler Yaptı

Öğrenci ve akademisyenlerin yoğun katılımıyla gerçekleşen akademik yıl açılışında ilk konuşmayı Öğrenci Temsilcisi Mustafa Kamil Uslu yaptı. Uslu, üniversiteleri üniversite yapanın, öğrenci kulüpleri ve öğrenciler olduğunun altını çizerken; Haliç Üniversitesi'nin öğrenci kulüplerinin işleyişi ile ilgili hazırlık ve birinci sınıf öğrencilerine bilgilendirici bir konuşma yaptı. Aynı zamanda Girişimcilik Kulübü üyesi de olan Uslu, öğrencilere üniversitenin Kuluçka Merkezi'ni ziyaret etmelerini, fikirlerini ve projelerini geliştirerek, kendi girişimcilik yolculuklarına çıkmalarını söyledi.

Rektör Utlu, Akıl ve Bilimle Donatılmış Bir Üniversitenin Önemi Vurguladı

Haliç Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Zafer Utlu ise törendeki açılış konuşmasında üniversitelerin akıl, özgürlük, kültürel ve düşünsel çeşitlilik üzerine kurulduğunu belirterek; *“Her ne yaparsanız yapın aklınızı kullanarak, kendiniz olun! Atatürk'ün ifade ettiği gibi fikri ve vicdanı hür olan bireyler olun!”* diye konuştu.

Rektör Utlu, ulusal ve uluslararası kurumlar tarafından akredite edilen, günün teknolojik ve bilimsel koşullarına göre sürekli güncellenen lisans programlarına ve akademik kültüre vurgu yaparken, *“Haliç, sadece seçtiğiniz eğitimde değil, kişisel gelişim noktasında da, sizi destekleyerek, size sorgulayıcı, toplumsal konulara duyarlı, yapıcı, eleştirel ve çözüm odaklı bir yaklaşım kazandırarak, hayatta bulunduğunuz her ortamda öne çıkmanızı sağlayacaktır.”* ifadelerini kullandı. Ayrıca öğrencilerin derslerine çalışırken, üniversite bünyesinde gerçekleşen kültür, sanat ve sportif faaliyetlere de zaman ayırmayı unutmamalarını, çünkü üniversite yaşamının çok katmanlı bir kazanım süreci olduğunu söyledi.

Açılış Dersi, Yazar Mümin Sekman'dan!

Kişisel gelişim ve başarı bilimi kitaplarının yazarı Mümin Sekman ise “Başarı Dersi” isimli konuşmasıyla akademik yılın ilk dersini verdi. Öğrencilere çalışmaya alışmaları konusunda tavsiyelerde bulunan Sekman, mesleki noktada antrenmanlar yapmanın ve kendi eksiklerini görerek, bunları gidermeye çalışmanın önemi üzerinde durdu.

Hayatı asıl şekillendirenin yolda yürüme biçimi olduğunu ifade eden Sekman, *“Geleceğe bakarak hayatınızı kurmalısınız. Öğretilmeyi bekleyen değil, öğrenmeyi bekleyen yani otodidaktik olmalı ve kendinizi geliştirmelisiniz. Diplomaların ötesinde, donanımların üzerinde durmalısınız.”* şeklinde



konuştu.

Törenin ardından kampüs bahçesinde bir araya gelen Rektör Utlü, akademisyenler ve Haliçli tüm öğrenciler, sembolik eğitim meşalelerini yakarak, 2022- 2023 akademik yılının sağlık ve başarılı dolu bir sene olması temennisinde bulundular. 3-4 Ekim günlerinde süren Haliç Üniversitesi Oryantasyon Günleri kapsamında, 5. Levent kampüsünde düzenlenen farklı etkinlik ve organizasyonlar, tüm öğrencilerin ve öğrenci kulüplerinin katılımıyla devam etti.

Haliç Üniversitesi ile ilgili detaylı bilgi için halic.edu.tr/tr adresi ve üniversitenin sosyal medya hesapları ziyaret edilebilir.

[instagram.com/halicuniversitesiofficial/](https://www.instagram.com/halicuniversitesiofficial/)
twitter.com/universitehalic
[facebook.com/halicuniversitesiofficial](https://www.facebook.com/halicuniversitesiofficial)

